

(ID 16APB002) GARA A PROCEDURA APERTA PER LA STIPULA DI UNA CONVENZIONE PER L'AFFIDAMENTO  
DELLA FORNITURA DI LASER RETINICO SOTTO SOGLIA

RISPOSTE AI QUESITI

Quesito 1	Risposta 1
<p>- a pag. 40 viene specificato che i prezzi di offerta devono essere comprensivi della formazione del personale tecnico come definita nel Capitolato speciale, ma a pag. 52 si parla di corsi di formazione per il personale utilizzatore; si richiede una specifica</p> <p>- a pag. 62 si richiede l'applicazione dello sconto sulle parti di ricambio ma nella casella a fianco si parla di moduli e accessori opzionali, si tratta di refuso?</p> <p>- a pag. 67 Contratto di manutenzione F.R. si richiede intervento entro 24 ore lavorative, ma a fianco si parla di 8 ore lavorativ8, si richiede conferma della richiesta</p> <p>- a pag. 69 si richiede impegno a mantenere costante canone ma a fianco si parla di parti di ricambio, si tratta di refuso?</p>	<p>- a pag. 40: trattasi di refuso il corso è per il solo personale utilizzatore</p> <p>- a pag. 62: si, trattasi di refuso</p> <p>- a pag. 67: si, trattasi di refuso. Il tempo minimo per l'intervento è di 24 ore lavorative</p> <p>- a pag. 69: si, trattasi di refuso</p>
<p><b>PRECISAZIONE:</b> <b>In relazione al requisito: "Regolazione del duty cycle fino al 5%" si intende la capacità del LASER di regolare il duty cycle dal 100% fino ad un valore minimo del 5%.</b></p>	

Quesito 2	Risposta 2
in riferimento alla gara in oggetto chiediamo delucidazione in merito agli importi a base d'asta: Base €. 70.000,00 per opzioni contrattuali + €. 132.000,00 COSA INTENDETE ?	le opzioni contrattuali sono: l'estensione 100% prevista all'art 3 della convenzione, il costo di manutenzione post garanzia e quinto d'obbligo
Quesito n.3	Risposta 3
Buongiorno con riferimento alla Gara per la fornitura di un Laser retino	- l'importo annuo relativo alla manutenzione Full Risk di € 8.000,00 non è

sono a richiedere:

- l'importo annuo relativo alla manutenzione Full Risk di € 8.000,00 è da considerarsi importo non superabile? rientra nell'attribuzione del punteggio?

base d'asta e non rientra nel punteggio economico